
  

                                        U C H W A Ł A   Nr XLIII/279/2010r.

                                                 R A D Y   G M I N Y   W  W I E R Z B I C Y

                                                                z dnia   24 maja  2010 roku

 w sprawie :zmian w budżecie na rok 2010 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 , art.214 , art.215,  art.217, 
art.235,  art.237, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 )w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 , poz.1241).

                                              Rada Gminy  uchwala co następuje:

                                                                       § 1.

w  Uchwale Budżetowej na rok 2010  Gminy Wierzbica  Nr: XXXVIII/255/2009
 z dnia 29 grudnia 2009 roku  wprowadza zmiany  :

1. w  Tabeli nr 2 – „Planowane wydatki budżetu na 2010 r” zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. w  Załączniku  nr  1  –  „Plan  zadań  inwestycyjnych  Gminy  Wierzbica  na  2010  rok” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2.

 W wyniku powyższych  zmian:

- § 1 pkt 2 uchwały  otrzymuje brzmienie:  
„Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie          29.986.401,00zł
z tego:
a) bieżące w kwocie                                                                                        24.196.199,00zł
b) majątkowe w kwocie                                                                                    5.790.202,00zł

                                                                         
                                                                  § 3.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.


